
Обновљиви извори енергије

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ6_ОИЕ_1* среда 10:45-12:15 603
НЕТ6_ОИЕ_2* среда 12:30-14:00 603
НЕТ6_ОИЕ_3* среда 14:15-15:45 603
* непарна недеља, почиње 14.3.2022.
** парна недеља, почиње 21.3.2022.

НЕТ6_ОИЕ_1*
1 Ђурић Илија НЕТ-51/19
2 Ристовић Ђорђе НЕТ-52/19
3 Сибинчић Алекса НЕТ-55/19
4 Павловић Павле НЕТ-71/19
5
6
7
8
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НЕТ6_ОИЕ_2*
1 Грујић Марко НЕТ-64/17
2 Стефановић Никола НЕТ-1/19
3 Колашинац Илија НЕТ-2/19
4 Косијер Стојан НЕТ-3/19



5 Митровић Драган НЕТ-5/19
6 Здравковић Дарко НЕТ-15/19
7 Шахголи Мона НЕТ-27/19
8 Бодо Милош НЕТ-36/19
9 Нешовић Александар НЕТ-74/19

10 Ивић Петар НЕТ-77/19
11 Стојменовић Марко НЕТ-39/18
12 Милошевић Андрија НЕТ-34/19
13 Дамљановић Валентина НЕТ-35/19
14 Илић Никола НЕТ-38/19
15 Бајић Марко НЕТ-39/19
16 Недељковић Никола НЕТ-40/19
17 Новковић Јован НЕТ-42/19
18 Пантелић Немања НЕТ-75/20
19 Дивљан Нађа НЕТ-56/19
20

НЕТ6_ОИЕ_3*
1 Бојанић Петар НЕТ-19/19
2 Стојков Александар НЕТ-35/18
3 Костић Алекса НЕТ-4/19
4 Симић Душан НЕТ-6/19
5 Васиљевић Немања НЕТ-7/19
6 Аврамовић Вељко НЕТ-8/19
7 Грујић Богдан НЕТ-9/19
8 Миладиновић Никола НЕТ-11/19
9 Перић Радован НЕТ-12/19

10 Василев Игор НЕТ-13/19
11 Бајовић Сандра НЕТ-14/19
12 Тимотијевић Дејан НЕТ-17/19
13 Станковић Пеђа НЕТ-20/19
14 Ивановски Елена НЕТ-22/19
15 Петровић Лазар НЕТ-26/19
16 Станковић Јован НЕТ-30/19
17 Миловановић Лука НЕТ-31/19
18 Крсмић Александар НЕТ-33/19
19 Јешић Лука НЕТ-60/19



20 Растовић Никола НЕТ-50/19



Техника високог напона

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ6_ТВН_1** среда 12:30-14:00 604
НЕТ6_ТВН_2** среда 14:15-15:45 604
* непарна недеља, почиње 14.3.2022.
** парна недеља, почиње 21.3.2022.

НЕТ6_ТВН_1**
1 Грујић Марко НЕТ-64/17
2 Стефановић Никола НЕТ-1/19
3 Колашинац Илија НЕТ-2/19
4 Косијер Стојан НЕТ-3/19
5 Митровић Драган НЕТ-5/19
6 Здравковић Дарко НЕТ-15/19
7 Јовановић Никола НЕТ-16/19
8 Фазлић Иван НЕТ-25/19
9 Шахголи Мона НЕТ-27/19

10 Бодо Милош НЕТ-36/19
11 Нешовић Александар НЕТ-74/19
12 Ивић Петар НЕТ-77/19
13 Милошевић Андрија НЕТ-34/19
14 Дамљановић Валентина НЕТ-35/19
15 Илић Никола НЕТ-38/19
16 Бајић Марко НЕТ-39/19
17 Недељковић Никола НЕТ-40/19
18 Новковић Јован НЕТ-42/19
19 Пантелић Немања НЕТ-75/20
20 Дивљан Нађа НЕТ-56/19
21 Ђурић Илија НЕТ-51/19
22 Ристовић Ђорђе НЕТ-52/19

НЕТ6_ТВН_2**
1 Бојанић Петар НЕТ-19/19
2 Јевремовић Јован НЕТ-46/19
3 Стојков Александар НЕТ-35/18



4 Костић Алекса НЕТ-4/19
5 Симић Душан НЕТ-6/19
6 Васиљевић Немања НЕТ-7/19
7 Аврамовић Вељко НЕТ-8/19
8 Грујић Богдан НЕТ-9/19
9 Миладиновић Никола НЕТ-11/19

10 Перић Радован НЕТ-12/19
11 Василев Игор НЕТ-13/19
12 Бајовић Сандра НЕТ-14/19
13 Тимотијевић Дејан НЕТ-17/19
14 Станковић Пеђа НЕТ-20/19
15 Ивановски Елена НЕТ-22/19
16 Петровић Лазар НЕТ-26/19
17 Станковић Јован НЕТ-30/19
18 Миловановић Лука НЕТ-31/19
19 Крсмић Александар НЕТ-33/19
20 Растовић Никола НЕТ-50/19
21 Сибинчић Алекса НЕТ-55/19
22 Павловић Павле НЕТ-71/19



Релејна заштита

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ6_РЗ_1** среда 10:45-12:15 602
* непарна недеља, почиње 14.3.2022.
** парна недеља, почиње 21.3.2022.

НЕТ6_РЗ_1**
1 Јевремовић Јован НЕТ-46/19
2 Грујић Марко НЕТ-64/17
3 Стефановић Никола НЕТ-1/19
4 Колашинац Илија НЕТ-2/19
5 Косијер Стојан НЕТ-3/19
6 Митровић Драган НЕТ-5/19
7 Здравковић Дарко НЕТ-15/19
8 Јовановић Никола НЕТ-16/19
9 Фазлић Иван НЕТ-25/19

10 Шахголи Мона НЕТ-27/19
11 Бодо Милош НЕТ-36/19
12 Нешовић Александар НЕТ-74/19
13 Ивић Петар НЕТ-77/19
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Роботика и аутоматизација

Група Дан Термин Лабораторија
НЕТ_РА_1 среда 12:30-14:00 102

НЕТ_РА_1
1 Бојанић Петар НЕТ-19/19
2 Јевремовић Јован НЕТ-46/19
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